
یادیازشهیدصادقمیگینژاد
نوجوانی که با گلوله ارتش شاه شهید شد

دانش آموز شــهید صادق میگی نژاد سیزدهم 
اردیبهشت ســال 1338 در آبادان دیده به جهان 
گشــود، در ســال 1342 به اتفاق خانــواده اش به 
بوشهر هجرت کرد. بســیار باهوش و باایمان بود، 
مردم را جهت شرکت در راهپیمایی های ضد رژیم 
شاه تشویق می کرد، همیشه مورد تعقیب مامورین 
بود که در ساعت 8:30 روز هفدهم آبان سال 1357 
هنگامی که قصد داشــت به جمع دانش آموزان در 

دبیرستان سعادت بپیوندد در تیراندازی ماموران رژیم به درجه رفیع شهادت نائل 
آمد. خواهر شهید می گوید: »خوش رویی و خوش طبعی او زبانزد خاص و عام بود 
اگر گاهی، اتفاقی، کسی در طول مسیر به خواب می رفت بالای سر او می رفت و با 
گوش هایش بازی می کرد تا او را از خواب بیدار کند، می گفت اگر برگشتیم و از ما 
سؤال کردند کجا رفتید چه دیدید و چه شنیدید چه بگوییم؟ بیدار شوید، طبیعت 
را نگاه کنید و لذت ببرید.به پدر و مادرم بسیار احترام می گذاشت اگر مادرم گاهی 
ناراحت بود مانند بچه های کوچک خود را در آغوشش می انداخت و او را می بوسید 
پدرم هم بازنشسته بود در کارها و امورات خانه هم خیلی کمک می کرد، دوران به 
خوبی می گذشت تا اینکه مدتی بود به خرمشهر نیامد، تلفنی از پدرم شنیده بودم 
که گرفتار مسائل انقلابی است و از درگیری های پی درپی او برایم می گفت. به پدرم 
گفتم که از این کارهای او جلوگیری کند ولی پدرم می گفت چگونه از کاری که با 
تمام وجودش به آن عشق می ورزد جلوگیری کنم من او را دوست دارم هر چه را 

که او دوست بدارد دوست می دارم.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
پسانتقادکیهانورزشیازاتفاقاتضدفرهنگیوهنجارشکنانه
اخیرفوتبال،ایننشــریهقدیمیاینبــاردرمطلبیتحتعنوان
»مدیریتخودکامهفدراســیون،همهرامترسکخودکردهاست«
عنوانداشتمســئولانفوتبالبرایانجامماموریتانحرافیخود

بسیاریازعواملرابهاستخدامخوددرآوردهاند.
در مطلب کیهان ورزشی آمده است: روزگاری بحث ما وچالش کارشناسان 
با مسئولان وقت فوتبال این بود که چرا به وضع موجود بسنده کرده و درصدد 
بهتر و قویتر شــدن و تحول مستمر وحرکت رو به جلو نیستید. چرا در ابعاد 
اخلاقی و فرهنگی فعال نیســتید و تمهیدات و تدابیری را برای ارتقا ســطح 
فرهنگ و اخــلاق در فوتبال )و در ورزش( تــدارک نمی کنید تا با بهبود آن 
وضعیت کلی و فضای حاکم بر فوتبال سالمتر و برای سازندگی و اصلاح شرایط 

به شکل مطلوبی مهیا نشود و...
خلاصه مباحث دور این طور قضایا و این نوع مسائل می چرخید، اما امروز 
متاســفانه تمام حرف و بحث و دغدغه امثال کیهان ورزشی این است که چه 
کنیم که وضع از این بدتر نشــود و جریانی که به غلط و با لابی گری ومسائل 
پشــت پرده و نه بر اساس شایســتگی و ملاک هایی همچون تعهد اخلاقی و 
تخصص فنی و مدیریتی، به مدیریت فوتبال رخنه کرده تا برای انجام ماموریت 
اصلی خود- که فعلا به طور قطعی در باره آن قضاوت نمی کنیم-فوتبال را نابود 
کنند و به خاک سیاه بنشانند، در انجام ماموریت به هرحال نادرست و انحرافی 

خود موفق نشوند.
این جریان نه تنها بســیاری از رســانه ها از جمله تعدادی از برنامه های 
ســیما عمدتا در شبکه سوم را به اســتخدام خود در آورده تا  اندر محسنات و 
فضائل و خدمات بی سابقه این حضرات مثل » سریعترین صعود« که نه با هنر 
و ابتــکار وغیرت بازیکنان که با تاکتیک های ســاحرانه و مدیریت جادوگرانه! 
این فدراســیون صورت گرفته، داد سخن دهند و سر مردم قهرمان و همیشه 
در صحنه ایران را شــیره بمالند و مغز و فکــر بینندگان عزیز و ارجمند را به 
نفع آنها شستشــو دهند بلکه به نظر قاطع ما بر کاروبار و نحوه تصمیم گیری 
 کادر فنی تیم ملی هم دخالت تام و تمام و اعمال نظر مســتبدانه دارند و آنها 
را دربســیاری موارد و مثلا فلان کس حتما باید در ارنج باشــد تحت فشــار 
 قرار داده و در اجرای ماموریت اشــاره شــده عملا از آنها » مترسک« ساخته 

است. 
در این باره با نگاهی به آنچه که در تیم می گذرد همه چیز ثابت می شود. 
مثلا هیچ مربی با شــخصیت و مستقلی اجازه بی انضباطی آن هم در این حد 
که در این تیم اتفاق افتاده و متاسفانه نشر گسترده آن در سراسر ایران که در 
اقصی نقاط دنیا!، در حوزه کاری خودش نمی دهد اما در کمال تعجب می بینیم 
آقای اســکوچیچ که یک مربی از کشوری صاحب مکتب در فوتبال)یوگسلاو( 
اســت در برابر این اتفاق صدایش در نمی آید و یا آقای وحید  هاشــمیان که 
ســال ها در فوتبال اروپا و تیم های بزرگی مثل  هامبورگ و بایرن مونیخ بازی 
کرده و خوب و بهتر از ما می داند که این تیم ها در باره آبرو و پرستیژ و حیثیت 
نام خود چقدر جدی هســتند و مثل منچســتر یونایتد که همه در جریانش 
هستیم در برابر کوچکترین کژتابی که حتی آنها را در معرض شبهه قرار دهد 
سکوت نمی کنند و با قاطعیت و شدت تمام با خطاکاران برخورد می کنند و...

در برابر این رفتاری که به نام و حیثیت تیم ملی توهین کرده و شخصیت 
و اخلاق حاکم بر آن را زیر ســؤال برده ، کوچکترین واکنشی ندارد و یا کریم 
باقری و...از بعضی آدم های مجهول الهویه و بی مایه ای که در باره شان به شدت 
حرف هایی مطرح است و بدون داشتن معیارها و لیاقت لازم روی نیمکت تیم 
ملی می نشــینند ، و اصلا آنها را در انــدازه ای نمی بینیم که مخاطب خود قرار 

دهیم، توقعی نداریم.
ایــن موضوع از دو حال خارج نیســت ، یا این آقایان چنین مســائلی را 
نمی دانند و خیلی از مرحله پرت هســتند و نمی دانند در دنیای حرفه ای، چه 
بازیکن و چه مربی و چه مدیر و چه باشــگاه و...با این گونه رفتارهای وقیحانه 
چه واکنش و برخوردهایی می کنند که... با توجه به آنچه بالاتر راجع اسکوچیچ 
و  هاشمیان گفتیم بسیار بسیار بعید است که با این موضوعات و مسائل آشنا 
نباشند و یا اینکه این آقایان می خواهند به وظیفه خود عمل کنند اما از طرف 
مقامات بالای فدراسیون اجازه چنین برخوردهای تنبیهی به آنها داده نمی شود 
و آنها باید فقط مجری فرامین باشــند و به خواســت و دستور رئیس رؤسای 
فدراســیون فوتبال عمل کنند و لذا بایــد به خطاکاران جایزه هم بدهند و به 
تیم ملی دعوت شان بکنند و فیکس هم بازی شان بدهند و پوسترشان را هم 

چاپ کنند! و... 
و اگــر غیر از این بخواهند عمل کنند و وظیفه وجدانی و تربیتی خود را 
به عنوان » مربی« انجام دهند، حتما جایگاه و پسُــت و مواهب ناشــی از آن 
را از دســت خواهند داد.همین طور است داستان کمیته اخلاق فدراسیون که 
نه طبق قانون و به مصلحت فوتبال کشور بلکه باید بر طبق میل و دستورات 
قانون شــکنانه مسئولین ارشد فدراسیون عمل کنند و...! حتی اگر به فرهنگ 
مملکت دهن کجی و به فوتبال ملی توهین شود... در هرحال جریان خطرناک 
و مخربی در فوتبال فعال شــده که امیدواریم اهالی راستین و اصیل ورزش و 

فوتبال برای مقابله با آن غیرتمندانه به وظیفه خود عمل کنند... 

مدیریت خودکامه فوتبال 
همه را مترسک خود کرده است!

نکته  ورزشی

تقدیم هدیه رهبر معظم انقلاب 
به قهرمان گنبدی

هدیهویژهرهبر
معظمانقلاباسلامی
بــهقهرمانگنبدی
نیابت به پارالمپیک
توسط ایشــان از
نماینــدهولیفقیه
بهمبین درگلستان

نعمتیاعطاشد.
چندی پیش بود که قهرمانان ورزشــی المپیک و پارالمپیک کشورمان با 
رهبر معظم انقلاب اســلامی دیدار کرده و در فضایی صمیمی و دوســتانه در 
حضور مدیران ارشــد ورزش کشور نســبت به بیان دغدغه های خود پرداخته 
مــورد تفقد و مهربانی ایشــان قــرار گرفتند.پس از این دیــدار بود که دفتر 
مقام معظم رهبری با تهیه هدایای ویژه ای از ســوی ایشان از تصمیم ولی امر 
مسلمین جهان برای تقدیر از این ورزشکاران به عنوان سفیران امید و افتخار 

در کشور خبر داد. 
از این رو هدیه ویژه رهبر معظم انقلاب جهت تقدیم به قهرمانان المپیک 
و پارالمپیک با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان به دفاتر نمایندگان ولی فقیه 
و ادارات کل ورزش و جوانان در اســتانها ارسال شد تا در مراسمی همزمان با 

ایام الله دهه فجر به این ورزشکاران عزیز تقدیم شود.
به همین جهت؛ طی مراســمی با حضور مسئولان ارشد استان گلستان 
از جمله نماینده ولی فقیه در اســتان، مدیرکل امنیتی استانداری، تعدادی از 
مدیران کل، مدیرکل ورزش و جوانان گلســتان، رئیس اداره ورزش و جوانان 
گنبدکاووس و جمعی از ورزشــکاران و ورزش دوستان هدیه ویژه رهبر فرزانه 
انقلاب توسط آیت الله سیدکاظم نورمفیدی به مبین نعمتی قهرمان گلستانی 

والیبال نشسته پارالمپیک و ملی پوش کشورمان اعطا شد.
هدیه ویژه رهبر معظم انقلاب به قهرمانان المپیک و پارالمپیک شــامل 
یک چفیه متبرک، چهار سکه تمام بهار آزادی و هدایای معنوی جانبی است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
صحبتهاییکیازنمایندگانمجلسابعادتازهایرااز
ماجرایاصلاحاساسنامهونامهارسالیفدراسیونفوتبال

ایرانوپاسخفیفاراروشنکردهاست.
اواخر هفته گذشــته بود که سایت فدراسیون فوتبال از قول 
غلامرضا رفیعی مشاور حقوقی این فدراسیون مدعی شد که »فیفا 
با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال ایران، مراتب تبریک خود بابت 
اقداماتی را که در مورد اساسنامه فدراسیون فوتبال با کمک مراجع 

ذی صلاح ملی انجام شده است، اعلام کرد«. 
پس از انتشار این خبر، منتقدان عنوان داشتند که اگر خبر 
مذکور صحت داشــته باشد، بدان معناست که فدراسیون فوتبال 
بدون آن که مســیر خود را به ســمت مجلس و کمیسیون ها و 
رأی گیری در صحن کَج کند، با استفاده از قوانین موجود کشوری 

و مصوبه های پیشین این کار را به سرانجام رسانده است. 
منظور از اصلاح اساســنامه همان موضوع بند یک و تعهدی 
اســت که فدراســیون فوتبال در دوره  مسعود سلطانی فر به فیفا 
داده بود؛ این که شــخصیت حقوقی فدراسیون فوتبال تبدیل به 
یک موسسه غیردولتی بشــود. کارشناسان معتقدند که این بند 
برای اجرایی شــدن و تحقق باید به تصویب مجلس برسد اما نه 
تنها این اتفاق رخ نداده بلکه فدراســیون فوتبال با ارسال نامه ای 
به فیفا اعلام کرده که این فدراســیون یک موسسه غیر انتفاعیِ 
غیر دولتی اســت.موضوعی که به نظر می رســد نوعی دور زدن 
مجلس و ارائه اطلاعات غیرواقعی به فیفا توسط فدراسیون فوتبال 
کشورمان است.  آنها حتی این تذکر را هم داده اند اگر فیفا متوجه 
چنین حرکتی شــود قطعا فوتبال ایران را با جریمه های سنگین 
مواجه خواهد کرد. موضوعی که همین چندی پیش از این گریبان 
استقلال و پرسپولیس را گرفت و باعث حذف دو نماینده فوتبال 

کشورمان از لیگ قهرمانان آسیا شد. 
فقط بخش اول نامه فیفا را منتشر کردند

در همین خصوص احسان قاضی زاده نماینده مجلس شورای 
اســلامی در گفت و گویی با خبرگزاری فارس ابعاد تازه ای از نامه 
ارسالی فدراســیون فوتبال و پاسخ فیفا را روشن کرده است. وی 
در این باره عنوان داشت: نامه ارسالی به فیفا یک نامه غیرفنی و 
غیرحرفه ای اســت. نامه اول بند هفتی دارد که به صورت ضمنی 

اشــاره کرده با توجه به رای هیات عمومی و تفسیری که از قانون 
ساختار وزارت ورزش داده شده نیازی بر این نیست که مجلس به 
آن ورود کند و به عبارت بهتر اساسنامه فدراسیون تصویب و تائید 
شده است. وی افزود: در این نامه اشاره به لایحه و ارسال از طرف 
دولت و اقدامات وزارت ورزش شــده اما در آن بند 7 گفته شده 
این اساسنامه تائید و تصویب شده است در صورتی که فدراسیون 
باید به این مسئله اشــاره می کرد که مرحله حقوقی کامل برای 
طی مقرره نویســی و قانون گذاری طی نشــده است.اولا مرجع 
تفسیر اصلاح قانونِ ساختار خود مجلس است،غیر از مجلس هیچ 
مرجعی نظریات حقوقی ندارد. چون قانون و ساختار وزارت ورزش 
جدید است، فدراسیون های آماتوری و حرفه ای باید شامل قوانین 
لیست سابق نهادهای عمومی غیر دولتی شوند این موضوع نیازمند 
یک لایحه مجزا اســت.  نماینده مجلس شــورای اسلامی تاکید 
کرد: این نوع اقدامات در انتهای دولت قبل بود ولی ما خواســتیم 
دولت جدید این کار را انجام دهد.نامه ای را ســجادی وزیر ورزش 
ارســال کرده  اما مجلس شورای اسلامی این نامه را مصوبه دولت 
قلمداد نمی کند. مصوبه دولت آن است که در هیات وزیران تائید 
و تصویب شــود و سپس با امضای رئیس جمهور به مجلس بیاید 

اما در واقع ما چنین نامه ای با امضای رئیس جمهور نداریم. آنچه 
که مسلم است نامه ای که فدراســیون به فیفا زده تبیین واقعی 
و حقیقی از ســاختار حقوقی کشور به لحاظ قانونگذاری نیست. 
یعنی صورت مســئله به راحتی پاک شده در حالی که قانونگذار 
اصلی در کشــور به حکم قانون اساســی مجلس شورای اسلامی 
است. فدراسیون می توانست اعلام کند اگر چه این اقدامات صورت 
گرفته اما ما کماکان منتظر نظر نهایی مجلس و نهایتا تائید شورای 
نگهبان هستیم اما اینکه یک نظر تفسیری را از جانب خودش به 
فیفا ارائه بدهد این کار آدرس اشــتباه دادن است.فدراسیون باید 
اشــاره می کرد موضوع به اتمام نرسیده و در نهایت قانونگذار باید 

این ساختار را پیش بینی و نهایی کند.
قاضی زاده هاشمی تاکید کرد: بر اساس مذاکراتی که قبلا هم 
آقایان در وزارت ورزش داشتند نباید هیچ ضمانتی می دادند و باید 
ساختار قانونی را به صورت کامل روشن می کردند اما این اتفاق رخ 
نداده است. نمونه آن هم نامه آخر فدراسیون فوتبال است که ما 
آن را در اختیار داریم. در نامه فدراسیون به فیفا صراحتا آمده ما 
دیگر نیازی نیست کاری انجام بدهیم و آنها همه چیز را تمام شده 
فرض کرده اند، در صورتی که پاسخ فیفا برای ما جالب توجه است. 

آنها درست است که در یک پاراگراف تشکر کرده اند اما کاملا نشان 
دادند اشرافشان نسبت به ساختارهای قانونگذاری در ایران بیشتر 
از دوستان در فدراسیون است چون در پاراگراف دوم اشاره کرده اند 

که این موضوع نیازمند نظر نهایی مجلس شورای اسلامی است.
وی در پاســخ به این ســؤال که اقدام مجلس در مورد این 
اقدام فدراســیون چیست گفت: همان اساسنامه ای که در مجمع 
فدراســیون تصویب شــده، توسط دوســتان معاونتِ قوانین که 
کارشناســان خود ما در مجلس هستند با ایرادات متعدد حقوقی 
مواجه شده اســت.اعضای فدراسیون فوتبال در مجمع خودشان 
اساسنامه را تصویب کرده  و همان را ملاک قرار دادند در حالی که 
این اساسنامه هیچ همخوانی با ساختارهای نظام حقوقی کشور ما 
ندارد. در کشور ما 22 قانون داریم که در آنها اشاره به نهاد عمومی 

غیر دولتی شده است.
این نماینده مجلس تصریح کرد: اینکه شــما )فدراســیون 
فوتبال( بگویید قوانین را اصلاح کنم و با یک ســاختار و تعریف 
حقوقی جدیدی آن را ابداع کنم، خودش ساختاری می خواهد که 
باید قوانین دیگر را هم اصلاح کنید. اینکه دوستان اعلام کرده اند 
که ما آماتور و حرفه ای نیستیم قطعا دولت باید در موردش لایحه 
بدهــد اما تا امروز این اقدام هم هنوز صورت نگرفته اســت. پس 
اینکه بگویند ما حرفه ای نیســتیم و از هیچ ســاختاری پیروی 
نمی کنیم یعنی اینکه ما خودمان برای خودمان هستیم و از قانونی 
تبعیت نمی کنیم! در صورتی که ما در کشور ساختاری نداریم که 
خارج از هر قانونی باشد.ما سیستم های قانون گریز یا سیستم هایی 
که خودشان را بدون قانون حاکمیت بدانند در کشور نداریم. حتی 
در بخش خصوصی و صنوف های مختلف همه ضوابط و قوانینی 
دارند. این نوع خود تفسیری که در اقدام فدراسیون دیدیم و اینکه 
باز هم بگویند از ما تشــکر و قدردانی شــده درست نیست چون 
همان طور که قبلا اشاره کردم فقط بخش اول ایمیل ارسالی فیفا 
توسط فدراسیون منتشــر شده است.  با صحبت های قاضی زاده 
حالا باید منتظر پاسخ مسئولان فدراسیون فوتبال نشست و دید 
که آیا آنها موارد مطرح شده از سوی یکی از نمایندگان مجلس را 
تایید می کنند یا خیر. ذکر این توضیح ضروری است که در صورتی 
که مطالب فوق از ســوی فدراسیون تایید شود، یعنی مسئولان 

فوتبال کشورمان اطلاعات غلط را به فیفا انتقال داده اند.

نمایندهمجلسشورایاسلامیاعلامکرد

ارسال نامه غیرفنی و غیرحرفه ای به فیفا
فدراسیون فوتبال آدرس غلط داده است!

صفحه ۹
یک شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰
۴ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۵۹

موضوعفعالیت میزانتعهدات شخصیتحقوقی ناممتعهد

تعهد پذیره نویسی کل حق تقدم های استفاده نشده سهامی عام تامین سرمایه نوین

درصدسهامتعدادسهامنوعشخصیتنامسهامدار
4.386.489.07348/19حقیقیآقای مجید باویلی تبریزی

2.073.579.36922/78حقوقی- سهامی خاصگروه صنعتی اشتالز فولاد خاورمیانه
1.503.102.34816/51حقوقی- سهامی خاصشرکت تدبیر فردای نیک

1.139.817.87212/52-سایر سهامداران کمتر از 1 درصد
9.102.988.662100-جمع

اشخاصحقیقی
یاحقوقی

شمارۀثبت
اشخاصحقوقی

شناسهملی
اشخاصحقوقی

سمتکدملیشمارهشناسنامهنامپدرنماینده
موظف/
غیرموظف

گروه صنعتی اشتالز 
فولاد خاورمیانه

3699210200450670
مجید 

باویلی تبریزی
غیرموظفرئیس هیات مدیره131709642181علی

غیرموظفنائب رئیس هیات مدیره6031754000193عبدالرحمن---عبدالمجید قندریز

155191382643195مجید---پدرام باویلی تبریزی
عضو  هیات مدیره 

موظفو قائم مقام مدیرعامل

غیرموظفعضو  هیات مدیره13615576051361557605مجید---پیام باویلی تبریزی

336010200094278شرکت پولادقطعه
جلال الدین 
حیرت انگیز

1571378932765سلطانعلی
مدیر عامل و 

عضو  هیات مدیره
موظف

شمارة  مجوز  1400/08/01و  مورخ  هیئت مدیرة  مصوبۀ  و  فوق العاده1399/12/28  عمومی  مجمع  مصوبۀ  استناد  به  می ر ساند  اطلاع   به 
 127-004/788831 مورخ 1400/07/20 سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایۀ شرکت با صدور سهام جدید، از مبلغ 9.102.988.662 هزار ریال
 به 14.418.606.750 هزار ریال ، منقسم به 14.418.606.750 سهم 1.000ریالی)از محل مطالبات و آورده نقدی به مبلغ 4.591.913.000 هزارریال 
و سود انباشته به مبلغ723.705.088 هزار ریال ( به شرح زیر افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 
4.436.026.413سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و 
به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 155.886.587سهم1.000 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة 

140030404075013278مورخ 1400/11/14 ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
انواع قطعات  تولید ، فروش و صـــادرات  اولیه ،  واردات مواد  اساسنامه »خرید ،  ماده 3  فعالیت اصلي شرکت طبق  ۱(موضوعفعالیتشرکت: 
آهنگري ،طراحي وساخت انواع قالبها وابزارهاي مخصوص وتجهیزات صنعتي مورد نیاز صنایع آهنگري کشوروفروش وصادرات آنهاو انجام هرگونه 

عملیات وعقد قرارداد مربوط به موضوع شرکت با اشخاص حقیقي وحقوقي داخلي وخارجي کشور«مي باشد.
۲(مرکزاصلیونشانیشعبشرکتوکدپستی:تبریز کیلومتر 5 جاده آذر شهر مجتمع تراکتور سازي ایران کد پستي 5197815865 

تلفن:04۱-34۲45977
شرکت فاقد شعبه است.

3(سرمایۀفعلیشرکت: 9.102.988.662.000 ریال ،
4(موضوعافزایشسرمایه: تامین سرمایه در گردش و اصلاح ساختار سرمایه 

5(محلافزایشسرمایه: آورده نقدی ومطالبات حال شده سهامداران
به  انباشته  و سود  مبلغ 4.591.913.000 هزارریال  به  نقدی  آورده  و  ریال)از محل مطالبات  افزایشسرمایه: 5.315.618088.000  ۶(مبلغ

مبلغ723.705.088 هزار ریال (،
7(مبلغسرمایهپسازافزایش:14.418.606.750.000 ریال،

۸(مدتشرکت: نامحدود
9(نوعسهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱0(ارزشاسمیهرسهم: 000ر1ریال،
۱۱(مبلغمشارکتشدهتوسطسهامدارانشرکت: 4.436.026.413.000 ریال،

۱۲(تعدادسهامقابلعرضهبهعموم:155.886.587سهم،
مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: به موجب مصوبه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 1400/04/24 اشخاص زیر به عنوان اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. همچنین بر اساس همین مصوبه هیئت مدیره آقای جلال الدین حیرت انگیز به عنوان مدیرعامل شرکت انتخاب گردیده 

است.

»شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.«
۱4(شرایطحضوروحقرأیصاحبانسهامدرمجامععمومی: در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می توانند شخصاً ،یا وکیل و یا قائم مقام 
قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی، صرفنظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدارک وکالت یا نمایندگی حضور به هم 

رسانند. هر سهامدار برای هر سهم فقط یک رای خواهد داشت.
۱5(مقرراتاساسنامهراجعبهتقسیمسود،تشکیلاندوختهوتقسیمداراییبعدازتصفیه:تقسیم سود طبق ماده 90 اصلاحیه قانون 
تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع تقسیم ده درصد از سود سالانه بین صاحبان 
به  را  از سود خالص شرکت  بیستم  است هر سال یک  تجارت هیئت مدیره مکلف  قانون  و 238 اصلاحیه  مفاد 140  و طبق  است  الزامی  سهام 
عنوان اندوخته قانونی موضوع نماید. همین که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه شرکت رسید موضوع کردن آن اختیاری است و در صورتی که سرمایه 
شرکت افزایش یابد کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا وقتی که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه بالغ گردد و به پیشنهاد هیئت مدیره و 
تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود و تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق 

مفاد اساسنامه با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.
۱۶(تعدادوامتیازاتسهامممتازشرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱7(مبلغوتعداداوراقمشارکتقابلتبدیلبهسهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است

۱۸(مبلغبازپرداختنشدۀاوراقمشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشدة اوراق مشارکت است
۱9(مبلغدیونشرکتوهمچنینمبلغدیوناشخاصثالثکهتوسطشرکتتضمینشدهاست: مطابق با صورت های مالی حسابرسی 
شدة شش ماهه منتهی به 31شهریور ماه 1400مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 6.668.150و 33.604میلیون ریال 
می باشد. همچنین بر اساس یاداشت شمارة 35همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی 

درخصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با12.098.395 میلیون ریال می باشد
۲0(مدتپذیرهنویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1400/11/17 آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/12/16 

به مدت 30 روزادامه خواهد داشت. 
تذکر:چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

۲۱(حداقلوحداکثرسهامیکههنگامپذیرهنویسیبایدتعهدشود: حداقل یک سهم و حداکثر 155.886.587سهم
۲۲(مشخصاتمتعهدپذیرهنویسیومیزانتعهداتآن:

 

۲3(روزنامۀکثیرالانتشار:روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ اطلاعات میباشد. همچنین اعلامیۀ 
مذکور در روزنامه های کیهان و جمهوری اسلامی )بر اساس مفاد مادة 177 لایحۀ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 

۲4(چگونگیپذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت آهنگری تراکتور  سازی ایران )سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام 
این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به ارائه 
تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به 

کارگزار مربوطه بپردازند. 
۲5(مشخصاتحساببانکیناشر: مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویۀ وجوه 

در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه، به حساب زیر واریز می گردد:
حساب شمارة 0116339093006 به نام شرکت آهنگری تراکتور  سازی ایران -سهامی عام، نزد بانک صادرات شعبۀ 17شهریور کد1902436

۲۶( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت ها و موسسات 
غیر تجاری تبریز تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره درخصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانۀ ثبت سهام در 
دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.itforging.com و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.codal.ir در 

دسترس علاقه مندان می باشد.
۲7(مشخصاتسهامداران:

۲۸(نحوۀعملدرصورتعدمتکمیلپذیرهنویسیسهامشرکت: درصورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه وبه منظور حصول اطمینان از 
تکمیل پذیره نویسی تمام سهام در نظر گرفته شده جهت عرضه عمومی ،شرکت تامین سرمایه نوین )سهامی عام( متعهد گردیده تا نسبت به خرید 

کل حق تقدم های استفاده نشده )سهام پذیره نویسی نشده(حداکثر ظرف 5روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.
نکاتمهم:

*  مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.
هستند  سرمایه گذارانی  به  وارده  خسارت  جبران  مسئول  ناشر،  حقوقی  مشاوران  و  ارزشیابان  حسابرس،  سرمایه،  تأمین  شرکت  ناشر،   *
باشد، متضرر  آنها  یا ترک فعل  از فعل  ناشی  اولیه که  ناقص و خلاف واقع در عرضۀ  ارائۀ اطلاعات  به دلیل  یا  اثر قصور، تقصیر، تخلف و   که در 

گردیده اند.
* ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و 
شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری ویا توصیه و سفارشی درمورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط 

سازمان نمی باشد.
* پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس 

زیر ارسال نمایند.
تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

هیئت مدیرة 
شرکت آهنگری تراکتور  سازی ایران )سهامی عام(

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام
شرکت آهنگری تراکتور  سازی ایران )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ4055و شناسۀ ملی 10860114150

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک منطقه چهار تهران 
شماره ثبت: ۳۲۴۹۲۴ شناسه ملی: ۱۰۱۰۳6۲۱۳۵۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت اول که در راس ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ1400/11/28 که در محل 

رودهن- خیابان چمران- سالن ورزشی امام علی)ع( تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند استفاده 
ازحق رأی خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار 
کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثرسه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد 
بود.تایید نماینده تام الاختیار با اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود باید حداکثر تا 7 روز پس از 
انتشار آگهی با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده ( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر گردد.
و  می یابد  رسمیت   )1  + )نصف  اعضاء  اکثریت  حضور  با  مجمع  این  می شود  یادآوری  ضمناً 
نافذ  از غائب و مخالف و حاضر (  اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم  تصمیماتی که در آن 

و معتبر خواهد بود.
داوطلبان تصدی سمت هیات تصفیه به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک 
هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک شناسایی و سوء پیشینه و 

عکس تحویل اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند نمایند.
با توجه به شیوع بیماری کووید 19 رعایت پروتکل های بهداشتی اعم از زدن ماسک و همراه 

داشتن مواد ضدعفونی کننده الزامی است.
دستورجلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات تصفیه
۲- تمدید مدت تصفیه

اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی
شهرستان دماوند

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان 
ســنندج. تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
مشــخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
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بخش 3:
1- ششــدانگ یک درب باغ به نــام آقای معروف صلواتی فرزند امین شــماره 
شناسنامه 3070 صادره سنندج کدملی 3731644681 تحت پلاک 1553 فرعی 
از 2742 اصلی بخش 3 سنندج به مساحت 2216 مترمربع که از نسق آقای امین 

صلواتی به آدرس سنندج روستای صلوات آباد مشهور به فرن بانه گوره علی اکبر
2- ششدانگ یک باب خانه مسکونی به نام ستار شریعتی فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 75 صادره سنندج با کد ملی 3732846717 تحت پلاک 2088 فرعی 
از 2748 اصلی بخش 3 به مساحت 100 متر مربع به آدرس سنندج نایسر خیابان 

شیخ رش کوچه مهاباد 7
بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج

مدیرعاملشرکتتوسعهونگهداریاماکنورزشی
درنشستخبریکهبهمناسبتدههمبارکفجربرگزار
شد،گفت:شرکتتوســعهونگهداریاماکنورزشی
میراثدارپروژههایناتمامزیادیاستکهسعیداریم

برحسباولویتهابهاتمامبرسانیم.
علیرضا عاصم یوسفی در نشست خبری که دیروز در محل 
وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد، اظهار کرد: 211 پروژه ملی 
و اســتانی آماده افتتاح است که شامل 59 پروژه شهری و 152 
روســتایی، 34 سالن ورزشی، 12 زمین فوتبال چمن مصنوعی 
بزرگ، 140 زمین مینی فوتبال، 5 استخر سرپوشیده، 18 اماکن 
ورزشی، 201 فضای روباز و... است که در مجموع 226 پروژه با 
اعتبار 622 میلیارد تومان به اماکن و چرخه ورزش اضافه خواهد 

شد که تا پایان سال جاری به 621 پروژه خواهد رسید.
یوسفی همچنین درخصوص برخی ایرادات وارده به آزادی 
از ســوی AFC، گفت: هنوز از  ای اف سی در این خصوص نامه 

مکتوبی دریافت نکردیم، بیش از 50 ســال است از بهره برداری 
مجموعه ورزشی آزادی می گذرد. در حالت کلی آزادی فرسوده 
اســت و ایراداتی هم دارد و طبق برآورد هزینه ای که داشته ایم 
برای باز سازی و ترمیم اساسی کل مجموعه آزادی نیاز به 700 
میلیارد تومان بودجه داریم اما در 4 ماه گذشته به سمت اصلاح 
رفتیم، مثلا ســالن 12 هزار نفری که ســقف آن آب می داد را 
اصلاح کردیم. 60 میلیارد تومان برآورد هزینه شــده بود که به 
صورت رایگان ظرف 25 روز ســقف را آمــاده کردیم که برای 

مسابقات کشتی نظامیان جهان هم مورد استفاده قرار گرفت.
یوسفی همچنین درباره اینکه برخی تیم های فوتبال مانند 
فجر، نســاجی و... نگرانی هایی درباره عدم زمین مناسب دارند، 
گفت: ما در 4-5 ماهی که مســتقر شدیم پروژه های بالای 65 
درصد را روی مدار آوردیم. اســتادیوم هایی قبلا ساخته شده و 
شاید در آن منطقه مورد نیاز نبوده، اینها میراثی هستند که به 
ما رسیده و اگر این پروژه ها به سرانجام نرسد مستهلک می شوند 

و از بین می روند. برخی هم مطالبه تکمیل پروژه دارند، سفرهای 
استانی که وزیر و معاونان رفته اند این مطالبات بوده، نمی توانیم 
آنها را رها کنیم و ســراغ 5 ورزشگاه برویم. یوسفی در ادامه در 
پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه چند رئیس وعده تجمیع 
فدراسیون ها را داده اند مانند وعده ای که در باشگاه انقلاب داده 
شــد و شما هم وعده ساخت برج در آزادی داده اید، خاطرنشان 
کرد: برای احداث و ایجاد یک ساختمان نیاز به زیرساخت است. 
مجموعه انقلاب برای آستان قدس است و بخش اعیانی آن برای 
ماست. آن فردی که می خواست این کار را انجام دهد نمی دانم 
چه شــرایطی مد نظرش بوده و نمی خواهم کســی را نقد  کنم 
اما مجموعه آزادی کامل برای وزارت ورزش و شــرکت توسعه 
اســت. اینکه می خواهیم برج فدراسیون ها را احداث کنیم این 
طور نیست که آنها مستاجر ما شوند و بدهی ها تکرار شود بلکه 
کارشناسی پیش می رویم. با برخی فدراسیون ها صحبت کردم. 
برای احداث هزارمتر ساختمان، یک فدراسیون حدود 15-10 

میلیارد نیــاز دارد اما در برج فدراســیون ها می توانند با فضای 
مشاعی با 7 میلیارد تومان وارد شوند.

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی درباره 
اینکه چرا استقلال و پرسپولیس باید هزینه تبلیغات را بپردازند 
و این پولها کجا هزینه می شــود، گفت: ورزشگاه آزادی حدود 
700 میلیارد اعتبار نیاز دارد تا به وضعیت مطلوب برسد. تیم ها 
قرار نیســت برای هر بازی یک میلیارد بدهند، هزینه هر بازی 
239 میلیون اســت و آن یک میلیــارد برای توافق بین تیم ها، 
سازمان لیگ، شرکت توســعه که مقرر شد، تعیین شده است. 
هزینه آزادی برای یک بازی  لیگ 10 میلیارد است و رقمی که 
برای 30 بازی جذب شــده 300 میلیارد اســت آنجا بود که ما 
گفتیم استقلال و پرسپولیس باید این هزینه ها را جذب کنند. 
ســازمان لیگ هم متضرر نشده و عددی که برمی دارد بیشتر از 
قبل اســت. 10 درصد این مبالغ را شرکت توسعه برمی دارد که 

برای نگهداری آزادی و توسعه ورزش خواهد بود.

باز سازی ورزشگاه آزادی نیاز به ۷00 میلیارد تومان هزینه دارد

تاریخ: 1400/11/17


